
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.10.2014       Ужгород               № 420 
 
Про встановлення лімітів споживання  
енергоносіїв міському центру первинної  
медико-санітарної допомоги 

 
 
 

          Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, з метою підготовки  
міського центру первинної медико-санітарної допомоги до роботи в осінньо-
зимовий період 2014-2015 років, виконком міської ради ВИРІШИВ:  
  1. Встановити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних обсягах 
міському центру первинної медико-санітарної допомоги на жовтень-грудень 
2014 року за рахунок зменшення лімітів споживання енергоносіїв міської 
дитячої клінічної лікарні, міської поліклініки на відповідні періоди, 
затверджених рішенням виконкому 15.01.2014 №6 “Про затвердження лімітів 
споживання енергоносіїв на 2014 рік” (додаток). 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови В.Ю.Фленька.  
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому,          О.Волосянський 
керуючий справами виконкому 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Назва установи

Ліміти у 
фізичних обсягах 

на жовтень-
грудень 2014 
року, всього 

сі
ч
ен
ь

лю
ти
й

бе
ре
зе
н
ь

к
ві
те
н
ь

тр
ав
ен
ь

ч
ер
ве
н
ь

ли
п
ен
ь

се
р
п
ен
ь

ве
ре
се
н
ь

ж
ов
те
н
ь

л
и
ст
оп
ад

гр
уд
ен
ь

Електроенергія 
(тис.кВт.год) -6,5 -1,9 -2,3 -2,3

Водопостачання 
(тис.м3) -0,132 -0,044 -0,044 -0,044

Газопостачання 
(тис.м3) -9,7 -2,7 -3,0 -4,0

Електроенергія 
(тис.квт.год) -74,0 -22,0 -26,0 -26,0

Водопостачання 
(тис.м3) -1,269 -0,423 -0,423 -0,423

Газопостачання 
(тис.м3) -23,7 -2,8 -10,5 -10,4

Електроенергія 
(тис.квт.год) 80,5 23,9 28,3 28,3

Водопостачання 
(тис.м3) 1,401 0,467 0,467 0,467

Газопостачання 
(тис.м3) 33,4 5,5 13,5 14,4

Заступник міського голови В.Фленько

                       Додаток

до рішення виконкому

23.10.14 №  420

Ліміти споживання енергоносіїв міського центру первинної медико-санітарної допомоги на жовтень-
грудень 2014 року

міська дитяча клінічна лікарня, 080101

міська  поліклініка, 080300

міський центр первинної медико-санітарної допомоги, 080800



Начальник відділу охорони здоров”я І.Столярова


	рішення по лімітам 2014
	Про встановлення лімітів споживання 
	енергоносіїв міському центру первинної 
	медико-санітарної допомоги

	ліміти на енергоносії 2014 - виконком
	форма 2014-ВИКОНКОМ_2


